

**strona internetowa
prowadzonego postępowania**

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Ocena stanu technicznego obiektów hydrotechnicznych na terenie RZGW w Gdańsku w podziale na części”
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18.07.2023r. pod numerem 2023/S 136-433155.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane dalej Zamawiającym informuje, że w dniach 21,25,28.31.07.2023 roku Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający na podstawie **art. 135 ust. 6** ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy kontrola roczna jazów i stopni wodnych ma być przeprowadzona zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo budowlane czyli ma polegać na sprawdzeniu stanu technicznego: a) elementów budynku, budowli i instalacji narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące działania czynników występujących podczas użytkowania obiektu, b) instalacji i urządzeń służących ochronie środowiska, c) instalacji gazowych oraz przewodów kominowych (dymowych, spalinowych i wentylacyjnych) czy ma to być kontrola 5-letnia zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo budowlane?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że w zakresie części 1 i 2 Wykonawca winien wykonać roczne kontrole stanu technicznego obiektów budowlanych zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo budowlane.

W odniesieniu do części 3 Wykonawca winien wykonać:

- w zakresie punktu 4a do 4d Opisu przedmiotu zamówienia roczne kontrole stanu technicznego obiektów budowlanych zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo budowlane
- w zakresie punktu 4e Opisu przedmiotu zamówienia pięcioletnie kontrole stanu technicznego obiektów budowlanych zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo budowlane.

Pytanie nr 2

Czy w cz. 3 zadania odnoszącej się do budowli regulacyjnych w postaci ostróg rzeki Wisły należy dla każdej z ostróg wykonać osobny protokół z kontroli 5-cio letniej - łącznie 521 sztuk protokołów czy jeden zbiorczy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca winien sporządzić protokół z przeglądu dla każdej z ostróg osobno.

Pytanie nr 3

Czy w ramach przeglądu pięcioletniego należy wykonać pomiary sytuacyjno-wysokościowe przedmiotowych ostróg?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że nie wymaga w ramach przedmiotu zamówienia wykonania pomiarów sytuacyjno-wysokościowych ostróg.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający udostępni precyzyjną lokalizację budowli objętych zamówieniem dla cz. 1-3 tj. czy poda ich lokalizację za pomocą współrzędnych geodezyjnych lub danych ewidencyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że wskazał orientacyjne położenie ostróg wskazując na jakim odcinku danej rzeki znajdują się ostrogi stanowiące przedmiot zamówienia.

Ponadto przed przystąpieniem do realizacji zadania po podpisaniu umowy przedstawiciele Zamawiającego udadzą się z Wykonawcą na przedmiotowe objekty.

Pytanie nr 5

Czy plik JEDZ można podpisać podpisem zaufanym w formacie PAdES dla PDF, XAdES dla innych plików, bo jest to możliwe i pozwoli to uczestniczyć w postępowaniu? 2. Czy plik JEDZ musi być koniecznie podpisany podpisem kwalifikowanym, by uczestniczyć w postępowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie z punktem 9 SWZ wszystkie dokumenty składane w postępowaniu należy opatrzyć kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 6

Z uwagi na znaczną ilość obiektów podlegających kontroli proszę o załączenie do postępowania pinezek lokalizujących (GOOGLE MAPY) ww. objekty. Zdecydowanie ułatwi to wycenę i atrakcyjność postępowania. Proszę również o udzielenie odpowiedzi czy w soboty i niedziele można liczyć również na dostęp do budynków stacji wraz z jego wnętrzem i terenem?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że wskazał orientacyjne położenie ostróg wskazując na jakim odcinku danej rzeki znajdują się ostrogi stanowiące przedmiot zamówienia.

Ponadto objekty typu budynki stacji pomp objęte przedmiotem zamówienia dostępne są od poniedziałku do piątku.

Jednocześnie zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził:
Andrzej Winiarski
Dyrektor